РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЧИНСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
I

09.01.2023 г. Ачинск 0003-р

О внесении изменения в
распоряжение администрации
города Ачинска от 18.06.2021
№ 1755-р

В связи с кадровыми изменениями в КГБУЗ «Красноярский краевой
центр охраны и материнства’и детства № 2», руководствуясь статьями 40, 55, 57
Устава города Ачинска,

1. Внести изменение в распоряжение администрации города Ачинска от
18.06.2021 № 1755-р «Об утверждении состава территориальной психолого-
медико-педагогической комиссии города Ачинска» (в ред. от 29.09.2022
№ 3792-р), изложив приложение к распоряжению в новой редакции, согласно
приложению.

2. Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Заместитель Главы города Ачинска
по социальным вопросам Т.А. Быкова

I

i

I

Приложение
к распоряжению администрации
города Ачинска
от (DQ, Of, № 0Щ?6-р

Состав территориальной психолого-медико-педагогической комиссии города
Ачинска (далее ТПМПК)

Руководитель ТПМПК:

По дковырина Галина - учитель-дефектолог (олигофренопедагог,
Михайловна тифлопедагог) МБУ Центр «Спутник».

Члены ТПМПК:

Усынина Лилия
Александровна
Родина Христина
Александровна
Томилов Александр
Александрович

- врач педиатр КГБУЗ «ККЦОМД № 2» (по
согласованию);
- врач невролог КГБУЗ «ККЦОМД № 2» (по
согласованию);
- врач ортопед КГБУЗ «ККЦОМД № 2» (по
согласованию);

Сентемова Юлия Васильевна

Абросимова Наталья
Михайловна
Мазепова Кристина
Сергеевна
Пономарева Алена
Анатольевна
Балесная Светлана Юрьевна
У скова Ольга Сергеевна
Юхновец Людмила
Александровна

- врач отоларинголог КГБУЗ «ККЦОМД № 2»
(по согласованию);
- врач офтальмолог КГБУЗ «ККЦОМД № 2»
(по согласованию);
- педагог -  психолог МБУ Центр «Спутник»;

- педагог -  психолог (тифлопедагог) МКОУ
Центр «Спутник»;
- учитель -  логопед МБУ Центр «Спутник»;
- учитель -  логопед МБУ Центр «Спутник»;
- учитель-дефектолог (олигофренопедагог,
сурдопедагог) МБУ Центр «Спутник»;

Шаталова Тамара - социальный педагог с исполнением функции
Владимировна секретаря ТПМПК МБУ Центр «Спутник»;

Курганова Ирина - социальный педагог с исполнением функции
Викторовна секретаря ТПМПК МБУ Центр «Спутник».